
 

Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

 

 

Data: 17.12..2024 

 

Drejtuar: OE “THEOS” shpk, me Nuis- J61828056L me adresë: Elbasan Elbasan ELBASAN 

Lagjja Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Pasuria Nr.2/794, Zona Kadastrale 8524 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   x  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar ”Shërbim 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF-28572-11-07-2024  

Objekti:  “Mbikqyrje,Rikonstruksion i Gjimnazit “Sali Nivica” dhe Ambientet Sportive” 

Fondi limit: 2,235,343.43 (Dy milion e dyqinde tridhjet e pesë mijë e treqind e dyzet e tre 

pikë dyzet e tre) lekë pa TVSH 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  Datë  07.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 78 datw 

11.11.2024 



 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        OE  “THEOS” SHPK                                                           J61828056L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 1.948.775,27 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mij e shtatë qinde e shtatëdhëjet e 

pesë pikë njëzët e shtatë)  lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.       OE  “ARENA MK” SHPK                                                    L67619801Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera : : 1.948.775,27 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mij e shtatë qinde e shtatëdhëjet e 

pesë pikë njëzët e shtatë)  lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.        OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK                             K71606006A                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 1.948.775,27 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mij e shtatë qinde e shtatëdhëjet e 

pesë pikë njëzët e shtatë)  lekë pa TVSH 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.        OE “NET-GROUP  ” SHPK                                                       L72023002P                                                

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 1.967.284,50 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjet e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjet e 

katër pikë pesëdhjet )  lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.        BOE   “ MCE  ” SHPK                                                              L72203065K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

&       “STATENG ” SHPK                                                                  L98819501J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

  

Vlera : 2.000.000, (dy milion)  lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.        OE “HYDRO-ENG CONSULTING  ” SHPK                                    M11417503F                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 2.048.210 (dy milion e dyzet e tetë mijë e dyqind e dhjetë )  lekë pa TVSH 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7.        OE “HTS COMPANY ” SHPK                                                       M11619018P                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 2.107.520,47 (dy milion e njëqind e shtë mijë e pesëqind e njëzet pikë dyzet e shtatë)  

lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

8.        OE “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                  L01717030C                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 1.944,760.26 (një milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjet  

pikë njëzet e gjashtë )  lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

9.        OE “TOWER  ” SHPK                                                                       L21717003H                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 1.948.775 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mij e shtatë qinde e shtatëdhëjet e pesë )  

lekë pa TVSH 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.       OE “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                  L01717030C                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyja:  

Oferta e paraqitur eshte me ulet se fondi limit i perllogaritur per kete procedur Prokurimi  

 

2. OE “TOWER  ” SHPK                                                                       L21717003H                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t 

OE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Arsyja:  

Oferta e paraqitur eshte me ulet se fondi limit i perllogaritur per kete procedur Prokurimi  

 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bazuar ne   pikën 6 të nenit 82 të Vendimit 

nr. 285, datë 19.05.2021 ‘’Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publikë’’,u zvillua procedura 

e hedhjes se shortit në date 03.12.2024 ora 15:00 ku  OE “THEOS” shpk, me Nuis- J61828056L 

me adresë: Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Pasuria 

Nr.2/794, Zona Kadastrale 8524 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  1.948.775,27 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mij 

e shtatë qinde e shtatëdhëjet e pesë pikë njëzët e shtatë)  lekë pa TVSH  totali i pikëve të marra  [     

]  është identifikuar si oferta fituese. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni Bashkis Memaliaj sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.948.775,27 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mij e shtatë qinde e 

shtatëdhëjet e pesë pikë njëzët e shtatë)  lekë pa TVSh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ALBERT MALAJ 

 


